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MESTNA OBČINA KOPER 
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  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

 
 

Z A P I S N I K 
 
7. izredne seje Občinskega sveta Mestne občine Koper, ki je bila v četrtek, 12. 
septembra 2013 v sejni dvorani v Pretorski palači v Kopru.  
 
 
Sejo je vodil ALBERTO SCHERIANI, podžupan. 
 
 
UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI: 
 
ALBERTO SCHERIANI, podžupan je ugotovil: 
 

- da je od 33 članov občinskega sveta prisotnih 27 članov, in sicer: 
 
Jani Bačić, Peter Bolčič, Olga Franca, Vida Gračnar, Igor Hrvatin, Franco Juri, Luka Juri,  
Sani Kamenčič, Sebastjan Kokl,  Milojka Lahajnar Špacapan, Nataša Likar, Tina Mojškerc, 
Darij Novinec, Ivan Pavlič, Slobodan Popovič, Kristina Radovčič, Anton Sagadin, Alberto 
Scheriani, Mario Steffè, Barbara Strmole, Alfred Štefančič, Marko Štrkalj, Majda Šuligoj, 
Miroslav Tozon, Valmi Ugrin, Narciso Urbanaz in Vlasta Vežnaver. 
 
Opravičeno odsotni so bili: Danijel Cep, Karin Felicijan Glamočić, Ondina Gregorich Diabatè, 
Stefan Kocjančič, Viktor Markežič in Patrik Peroša,  
 
Ker je za sklepčnost Občinskega sveta potrebna prisotnost večine članov, to je 17 članov, je 
predsedujoči ugotovil, da je Občinski svet sklepčen. 
 
Na seji so bili prisotni predstavniki Službe za odnose z javnostmi ter predstavniki Službe za 
občinski svet. 
 
 

DOLOČITEV DNEVNEGA REDA: 
 
Predlog dnevnega reda so člani Občinskega sveta prejeli. 
 
Razpravljal ni nihče. 
 
 
Občinski svet JE SPREJEL ( 20 prisotnih – 20 za, 0 proti) naslednji 
 

d n e v n i   r e d: 
 

 

1 
PREDLOG 

  



 
1. Predlog Sklepa v zvezi s predlogom Slovenske odškodninske družbe, d.d., za razrešitev 

Nadzornega sveta Luke Koper, d.d. 
 

 
Ad 1 

 
PREDLOG SKLEPA V ZVEZI S PREDLOGOM SLOVENSKE ODŠKODNINSKE DRUŽBE, 

D.D., ZA RAZREŠITEV NADZORNEGA SVETA LUKE KOPER, D.D. 
 
 
Gradivo so člani Občinskega sveta prejeli. 
 
Predstavitev predloga sklepa je podal Alberto Scheriani, podžupan in predsedujoči. 
 
V razpravi so sodelovali: Majda Šuligoj, Franco Juri in Anton Sagadin, člani Občinskega 
sveta ter Breda Bajec, vodja Službe za Občinski svet. 
 
Občinski svet JE SPREJEL ( 27 prisotnih – 21 za, 3 proti) naslednji  
 

SKLEP 
 

1. 
 
Občinski svet Mestne občine Koper nasprotuje predlogu Slovenske odškodninske družbe, 
d.d., o odpoklicu članice Nadzornega sveta Luke Koper, d.d., Sabine Mozetič, predstavnice 
Mestne občine Koper. 
 

2.  
 
V primeru predlaganega odpoklica članov Nadzornega sveta, predstavnikov kapitala na 
Skupščini Luke Koper d.d., Občinski svet Mestne občine Koper predlaga, da za članico 
Nadzornega sveta Skupščina ponovno i z v o l i  dosedanjo članico 
 
  

- SABINO MOZETIČ, direktorico Občinske uprave Mestne občine Koper, iz Kopra,  
                                        Kvedrova ulica 1. 
 

 
3. 
 

Občinski svet pooblašča Župana Mestne občine Koper za vložitev vseh potrebnih nasprotnih 
predlogov za obravnavo na Skupščini družbe Luka Koper d.d.. 
 
 
 
Seja je bila zaključena ob 16.20 uri. 
 
 
 
VODJA SLUŽBE ZA        PREDSEDUJOČI  
  OBČINSKI SVET            PODŽUPAN 
    Breda Bajec        Alberto Scheriani 
 
 


